25

 Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2019 г.                                                                                                № 193

	Об утверждении Правил благоустройства территорий городского поселения «Город Киров»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 22.06.2018 №362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области»,  ст. 6 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»

Городская Дума решила:

1. Утвердить Правила благоустройства территорий городского поселения «Город Киров» (прилагаются).

2. Признать утратившим силу решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 19.07.2018г. №168 «Об утверждении правил благоустройства территорий городского поселения «Город Киров».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                               В.Г. Майоров